PREFEITURA DE

MARICÁ
SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

ERRATA

À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2018

A Prefeitura Municipal de Maricá, com sede à Rua Álvares de Castro, nº 346,

Centro, Maricá/RJ, torna público para o conhecimento dos interessados a presente
ERRATA à Ata de Registro de Preços nº 21/2018,publicado no JOM do dia 05 de março de
2018,oriunda do Pregão Presencial nº 88/2017, para:

Onde se lê:

08.838.146/0001-83

Leia-se:

08.836.146/0001-83

Maricá, 13 de março de 2018

Marcio Mauro Leite de Souza
Secretário de Administração

106.002